АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 марта 2013 года                                                                                                     № 131
ст. Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 2 июля 2012 года № 283
«Об утверждении перечня и схемы размещения участков водных объектов

Павловского сельского поселения Павловского района, используемых для рекреационных целей, и мест, запрещённых для купания»

В связи с обращением общества с ограниченной ответственностью «С.Е.В.» об уточнении границ арендуемого им участка водного объекта, в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации и постановлением главы администрации Краснодарского края от 30 июня 2006 года № 536 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Краснодарского края и правил пользования водными объектами в Краснодарском крае для плавания на маломерных судах», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 2 июля 2012 года № 283 «Об утверждении перечня и схемы размещения участков водных объектов Павловского сельского поселения Павловского района, используемых для рекреационных целей, и мест, запрещённых для купания» следующие изменения и дополнения:

1) Изложить наименование в новой редакции: «Об утверждении перечня и схемы размещения участков водных объектов Павловского сельского поселения Павловского района, которые могут быть использованы в рекреационных целях, и мест, запрещённых для купания».

2) Пункт 3 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«3. Водный объект, объединяющий участок балки Попова (код водного объекта – АЗО/ЕЯ/63/126) от дамбы № 369 (46°08'19,2'' северной широты, 39°55'28,8'' восточной долготы, 2,4 км от устья) до устья (46°08'12,5'' северной широты, 39°54'28,0'' восточной долготы), площадь акватории 0,515 км2, и участок реки Сосыка (код водного объекта – АЗО/ЕЯ/63) от дамбы № 357 (46°07'27,1'' северной широты, 39°54'41,9'' восточной долготы, 127 км от устья) до дамбы № 373 46°08'19,1'' северной широты, 39°53'29,4'' восточной долготы, 124 км от устья), площадь акватории 0,866 км2. Вид использования для рекреационных целей: туризм, парусный спорт.»

3) Внести изменения в приложение № 3, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющая обязанности главы

Павловского сельского поселения

Павловского района

О.И.Еськова
[image: image1.jpg]CXEMA
pa3sMelieHIs] YIACTKOB BOJHBIX 00beKkTOB IIaBI0OBCKOTO CeIbCKOro noceJjeHns,
HCHOIb3YEMBIX NI PeKPeaAlHOHHBIX ueﬂeﬁ, n MecCT, SRHpeméHHle A KVITaHHA

ATAMAHCKOE
CENbCKOE NOCENEHNE
MABIOBCKOrO PAIOHA

HOBONETPOBCKOE.
CENLCKOE MOCENEHIE
FAB/IOBCKOTO PAVIOHA

v

YIIOPHEHCKOE
CENbCKOE MOCENEHVE
AB/IOBCKOTO PAVIOHA

-
|

HOBOMIACTYHOBCKOE
CENLCKOE NOCENEHVE
MABNIOBCKOTO PAVIOHA

o

T
|
1
i
i
i
5

HOBOJIEYLLKOBCKOE CEBEPHOE
CEbCKOE NOCENEHVE. CENbCKOE MOCENEHME
ABAIOBCKOTO PAVIOHA TIABOBCKOTO PAVIOHA

CTAPONIEYILKOBCKOE CEfICKOE MOCENEHME.
TIABNOBCIOTO PAVIOHA

e

YCNIOBHBIE DBO3HAYEHMA

B TpanHua MyRHUMNaNEHOro 0BpasosanHa Masnosckii parion
[ Tpanwus cenvoxx noceneni
[ CywecTeyiowan rpaniLa HaCeREHHOMD MyHKTa

Tpancnoprnas undpactpykTypa

"] Boacoxpannas sona /
MpHBPeXHan 3aWKTHaA Nonoca ;J‘

== AeTonotunnas nopora deaspansHoro sasenns
= AsTONOBHNLHAA 0POTS HEXHYHAUNNSNIBHOTD SHaEHHA

=3 AsTomoBunbHan A0pOra perHONaNbHOTD sHaueHHA
Vcnonk308aHHe BOAHBIX 06BeKTOR ANA PEKPEAUKOHHBIX Lenei
Mecra, sanpeugnneie ana Kynanns

Mecra naccosoro oTasica Ha soae

BOH OBLeKTH, HCONSYSHE A7 NnBaHA Ha
wanouepHBE CYam

Bnextpocapena onosewenna
3oHa 038y aMBaHNA CHpEHLI

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района

от 27.03.2013 № 131

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района

от __02.07.2012__ № _283_»